
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510015015 ze dne 15.11.2016 strana1 z 3

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

REDA a .s .
Hviezdoslávová 55d 
627 00 Brno — -

IČ: 1 8 8 2 8 5 0 7
Vaše číslo u nás:
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 5 . 1 2 . 2 0 1 6

S lužba /M ate riá l O značení
O b jedn  m nož Jedn. C ena za jedn. H odn.ce lkem

300021
20 Ks

JOHAN nerezová butylka 
146,53 2.

20 '300021
30 Ks

BLINKER plastová blikačka 
126,89 3.806,70

30 300021
30 Ks

OPTIMUS plastová záložní baterie 
244,98 7.349,40

40 300021
25 Ks

RELLA polyesterový deštník 
154,25 3.856,25

50 300021
30 Ks

CARVE nerez, kapesní nůž 
134,43 4.032,90

60 300021
30 Ks

ZOOMIN kovová svítilna 
171,54 5.146,20



Objednávka č .  4510015015 ze dne 15.11.2016 strana 2 z 3

. S lužba /M ate riá l O značení
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn. H odn.ce lkem

300021 NINJA nerez, kapesní nůž
30 Ks 180,95 5.428,50

80 300021
200 Ks

MARIETA STYLUS kovové kuličkové pero 
31,05 6.210,00

90 300021
20 Ks

HARDY kovový zapalovač 
105,88 2.117,60

00 300021
20 Ks

PAT cestovní fleecová deka 
295,97 5.919,40

10 300021
25 Ks

GRIMALDO kožená pánská peněženka 
315,81 7.895,25

20 300021
20 Ks

IMPERIO sada kulic, a keram. pera 
297,90 5.958,00

30 300021
100 Ks

Dioptry hadřík na brýle 
32,05 3.205,00

Celková hodnota v CZK 63.855,80

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č. 4510015015 ze dne 15.11.2016 strana3 z 3,

Vystavil...............................................................  Příkazce operace...-......................................  Správce rozpočtu:.........................

Dne:.............. 1.!?.. " l i "  ..........................  Schválil dne:.............................................._... Schválil d n e .......1 b r V. "¿0)8

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:.... Ředitel úřadu MMP:..... .......................

1 5  - n - . MPosoudil dne: Schválil dne:



From: Im a ilto : ]
Sent: Tuesday, N ovem ber 22, 2016 8 :5 4  AM 
To:
Subject: Re: FW: O desílání e -m a ilu : O b jednávka REDA.pdf 

D obrý den,

děku ji, p řijím ám  V a š í ob jednávku  4510015015  ze dne 15.112016. 

H ezký  den.

S pozdravem

V e do u c í obchodn ího  o ddě len í

REDA a.s. | Pod Všem i svá tým i 17, 301 64 Plzeň | Č eská  repub lika  
T e l .+ 420 | Fax + | M obil +
m ailto:
h ttp ://w w w .reda .cz

,Dárek je  radost.

http://www.reda.cz


Cc:
Subject: Odesíláni e-mailu: Objednávka REDA.pdf 

Dobrý den,
posílám objednávku na dodávku reklamních předmětů pro tiskovou mluvčí MP PÍ 

. Prosím o dodávku na adresu MP Plzeň, tiskový odbor, Perlová 3,
Plzeň.
S pozdravem

Zástupce vedoucího 
Ekonomicko-technického úseku 

Městské Policie Plzeň
[attachment "Objednávka REDA.pdf" deleted by /CZ/REDA] [attachment
objednávky.pdf" deleted by /CZ/REDA]

zeň paní 
301 00,

"Akceptace

2


